
 

 

POSTANOWIENIE NR 621/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Konstancin-Jeziorna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Konstancin-Jeziorna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 621/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Danuta Maria Błeszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Aleksandra Bobis, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Góra Kalwaria 

3. Zofia Czeremużyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

4. Agnieszka Domeradzka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Magdalena Głośniak, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Agnieszka Janek, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

7. Ewa Marcjoniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Ewa Radek, zgłoszona przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Jakub Biernacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łęg 

2. Katarzyna Chabrzyńska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Michał Durański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra Kalwaria 

4. Agnieszka Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Sylwia Książek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Adam Maciej Maleńczyk, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Roman Paweł Moreń, zgłoszony przez KWW URZEKAJĄCY KONSTANCIN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Adam Robert Wojcieszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie,  

ul. Rycerska 13, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Małgorzata Anna Górniak, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Chylice 

3. Katarzyna Kasperska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Marek Jan Kłuciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solec 

5. Wanda Magdalena Mućka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec 

6. Paweł Henryk Tochowicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnów 

7. Mateusz Dariusz Zakrzewski, zgłoszony przez KWW KONSTANCIN JUTRA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Żeromskiego 15,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Zuzanna Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarnów 

2. Szymon Bogdan, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Opacz 

3. Nastazja Dominika Chorosińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Elżbieta Dorota Dzienisiewicz, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Halina Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Krzysztof Klimkowski, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Anna Magdalena Knaf-Mąkosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

8. Adam Lempkowski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Marianna Ewa Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Willa "Gryf", ul. Jana Sobieskiego 13,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Urszula Bosek, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Matylda Małgorzata Chorosińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstanc 

3. Mateusz Kopyt, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Habdzin 

4. Jolanta Kotyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnów 

5. Agnieszka Należyta, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Katarzyna Piasecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ POWIAT, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Dorota Maria Staniszewska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Janina Świątkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Henryka Urbańska, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Lokal firmy "Łąki Konstancińskie" Sp. z o.o. budynek Faktoria, 

ul. Aleja Wojska Polskiego 4, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Janusz Marek Czarzasty, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Solec 

2. Grażyna Barbara Kostrzewska, zgłoszona przez KWW URZEKAJĄCY 

KONSTANCIN, zam. Dębówka 

3. Paweł Młynarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okrzeszyn 

4. Maria Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Rafał Rakowski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Konstancin-

Jeziorna 

6. Agata Rękawek, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ (uzupełnienie 

składu), zam. Habdzin 

7. Emilia Wiesława Staniszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Zofia Małgorzata Wiecha, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Agnieszka Teresa Zwolska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Obory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Świetlica, ul. Anny Walentynowicz 24,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Jannasz, zgłoszona przez KWW URZEKAJĄCY KONSTANCIN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Halina Kościanek, zgłoszona przez KWW J.K.KLUCZA KLUCZ DO LEPSZEJ 

GMNIY, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Magdalena Danuta Mrozowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Marianna Mrozowska, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Bożenna Joanna Nowacka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Jacek Waldemar Nowicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

7. Elżbieta Rychlica-Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opacz 

8. Małgorzata Anna Sorokosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarnów 

9. Marzena Wardak, zgłoszona przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Seniora "Mariella", ul. Kazimierza Pułaskiego 19,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Mieczysław Józef Banach, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

2. Natalia Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Rafał Piotr Gwizdoń, zgłoszony przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

4. Marta Kamińska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Czarnów 

5. Agnieszka Kopiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obory 

6. Aleksander Krzysztof Kotyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarnów 

7. Bartłomiej Jan Lech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Jerzy Lipiecki, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Warszawa 

9. Stefan Józef Rękawek, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Habdzin 

10. Nikola Amelia Szatan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

11. Piotr Zapaśnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5, ul. Szkolna 7,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Julia Baran, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

2. Monika Dudek-Kiernicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancn 

3. Lidia Olga Łoboda, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ (uzupełnienie 

składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Magdalena Młynarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okrzeszyn 

5. Zuzanna Roguska, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Piaseczno 

6. Katarzyna Maria Siwiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Małgorzata Monika Syskowska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Krystyna Teresa Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Małgorzata Lucyna Tyloch, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bielawska 57,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Hanna Maja Czeremużyńska, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Grażyna Jolanta Gawryś, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Dorota Maria Rychlica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opacz 

4. Danuta Sałyga, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Wiktoria Marianna Syskowska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Katarzyna Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobczyn 

7. Andrzej Tadeusz Zalega, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Solec 

8. Dominika Zarzycka, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Ewa Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Bielawie, Bielawa ul. Wspólna 13,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Eryk Banach, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Marlena Ewa Banach, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Małgorzata Bernaczyk-Słońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Parcela 

4. Ewa Dobosz, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Jerzy Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

6. Elżbieta Zofia Kotowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Bielawa 

7. Marek Zygmunt Kotowski, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Zenon Marian Latoszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kierszek 

9. Michał Jerzy Rewucki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Bielawa 

10. Faustyna Maria Rybarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chylice 

11. Monika Rybarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chylice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Opaczy, Opacz 7,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Radosław Barszczewski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Michał Bogdan, zgłoszony przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE, 

zam. Opacz 

3. Patrycja Olga Dąbrowska-Orynek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biały Ług 

4. Maja Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Oliwia Anna Kazubska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Słomczyn 

6. Joanna Kocon, zgłoszona przez KWW URZEKAJĄCY KONSTANCIN, 

zam. Gassy 

7. Marcin Petrykowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefosław 

8. Paweł Zygmunt Wiewióra, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Opacz 

9. Alicja Żmijewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole "Kolorowe Kredki" w Oborach, Obory 1,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Kacper Aleksander Gącikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła 

2. Anna Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Łubna 

3. Zofia Kopiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obory 

4. Krzysztof Pasternakiewicz, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Iwona Nina Śliwka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Słomczyn 

6. Sebastian Dawid Wiewióra, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opacz 

7. Renata Zatorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Słomczynie, Słomczyn  

ul. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Agnieszka Gwardys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Damian Kamil Kazubski, zgłoszony przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Słomczyn 

3. Karolina Urszula Kocon, zgłoszona przez KWW URZEKAJĄCY 

KONSTANCIN, zam. Gassy 

4. Agnieszka Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Aleksander Arkadiusz Raciborski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieciszew 

6. Anna Rosiek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Parcela 

7. Magdalena Sieniutycz, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Słomczyn 

8. Karina Katarzyna Templer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

9. Joanna Zaroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słomczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Cieciszewie, Cieciszew 67A,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Amelia Róża Bobis, zgłoszona przez KWW RODZINY KONSTANCIŃSKIE, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Marta Maria Bosek, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Maria Moskalewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Turowice 

4. Agata Jolanta Raciborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieciszew 

5. Krystyna Stępniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kawęczyn 

6. Sławomir Zbigniew Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-

Jeziorna 

7. Jerzy Zalega, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Solec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy w Habdzinie, Habdzin 24C, 

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Mikołaj Dunin, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Małgorzata Anna Jałowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęg 

3. Witold Kornacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

4. Justyna Potymkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

POWIAT, zam. Habdzin 

5. Arkadiusz Edward Szewczyk, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Alicja Śliwka, zgłoszona przez KWW URZEKAJĄCY KONSTANCIN, 

zam. Gassy 

7. Alina Irena Wiewióra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Opacz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bielawska 57,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Alina Karwowska, zgłoszona przez KWW URZEKAJĄCY KONSTANCIN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Marta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW J.K.KLUCZA KLUCZ DO LEPSZEJ 

GMNIY, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Iwona Kinga Marek-Kobiałka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Mirosław Stanisław Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Renata Rębiś, zgłoszona przez KWW SYMPATYCY PJJ, zam. Konstancin-

Jeziorna 

6. Izabela Agnieszka Słowińska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Piaseczno 

7. Ewa Maria Szlaz, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Radosław Mariusz Szymanowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Teresa Utrata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej, ul. Potulickich 1,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Wanda Irena Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Jacek Adam Borek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Barbara Elżbieta Kłucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Solec 

4. Zofia Elżbieta Ryjak, zgłoszona przez KWW J.K.KLUCZA KLUCZ  

DO LEPSZEJ GMNIY, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Joanna Agata Stężycka, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Polska Akademia Nauk, Dom Seniora, ul. Jana Karola 

Chodkiewicza 3/5, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Krzysztof Stanisław Baran, zgłoszony przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Piaseczno 

2. Monika Anna Czarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnów 

3. Edyta Gącikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła 

4. Natalia Jarosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Barbara Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Artystów Weteranów Scen Polskich,  

ul. Kazimierza Pułaskiego 6, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Marta Aleksandra Błażejewska, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN 

JUTRA, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Wojciech Bogdan Kostrzewski, zgłoszony przez KWW URZEKAJĄCY 

KONSTANCIN, zam. Dębówka 

3. Anna Jolanta Marszał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ustanów 

4. Zofia Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Barbara Wanda Uszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "STOCER" Sp. z o. o., 

ul. Ireneusza Wierzejewskiego 12, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Agnieszka Domańska, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnów 

3. Grażyna Zofia Lamparska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Anna Lukaszewicz, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Magdalena Barbara Szewczyk-Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Dorota Agnieszka Wójcik-Czarzasty, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Solec 

7. Aleksandra Ziemska, zgłoszona przez KWW J.K.KLUCZA KLUCZ  

DO LEPSZEJ GMNIY, zam. Kawęczynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o,  

ul. Wacława Gąsiorowskiego 12/14, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła 

2. Christoph Cieślewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Kacper Marcin Karczmarczyk, zgłoszony przez KWW KONSTANCIN 

JUTRA (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

4. Ewa Elżbieta Odolińska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Czaplinek 

5. Małgorzata Joanna Pertkiewicz-Felczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Wola 

6. Karolina Śmigielska, zgłoszona przez KWW J.K.KLUCZA KLUCZ  

DO LEPSZEJ GMNIY, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Paweł Wojewódzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, ORPEA Polska Sp z o.o. Ośrodek Wentylacji Respiratorem 

ZOL "Konstancja", Bielawa ul. Lipowa 1, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Dorota Maria Kohl, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Anna Maria Skibińska, zgłoszona przez KWW RODZINY 

KONSTANCIŃSKIE, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Krzysztof Włodzimierz Skibiński, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Justyna Agata Spernacka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Jolanta Barbara Wieczorek-Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowa Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Uzdrowisko Konstancin-Zdrój S. A., ul. Sue Ryder 1,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Michalina Cieślak, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

2. Jolanta Marzena Jasienicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernów 

3. Katarzyna Urszula Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Tymoteusz Rafał Kapitan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Mateusz Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieciszew 

6. Dorota Karolina Męzińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

7. Małgorzata Stegenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Seniora "Willa Kalina", ul. Fabryczna 3,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Joanna Brylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Igor Kohl, zgłoszony przez KWW KONSTANCIN JUTRA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

3. Barbara Konopka-Gmitruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Mirosław Stanisław Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Magdalena Szlasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny LUX MED "Tabita"Sp. 

z o. o., ul. Długa 43, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Jerzy Wojciech Kaliciński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Marta Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciszyca 

3. Katarzyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW KONSTANCIN JUTRA 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Katarzyna Renata Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Radosław Damian Wojdyr, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

 

 


		2024-03-14T21:43:57+0100
	Izabela Szumniak




